
Raadsbesluit

Raadsvergadering

Agendanr

Ondeniverp

6a

21 december2017

Bestemmingsplan Kennedylaan 8-l 0

De raad der gemeente Bergeijk;
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 november 2017;
gezien het advies van de commissie GZ d.d. 28 november 2017.

besluit:

Het bestemmingsplan "Kennedylaan 8-10", bestaande uit een verbeelding, de GBKN-
kadasterkaart, een toelichting en regels, vervat als geometrische planbestanden in het GML-
bestand: N L. I M RO. 1 724. B PBken 1 076-VAST vast te stellen.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Bergeijk
van 21 december 201 7.

De gemeenteraad,

J.M. van
Griffier

5 A. de Groot
Voorzitter

1Bestemmingsplan Kennedylaan 8-1 0 versie 05-12-2017


